
日本女子プロゴルフ協会（JLPGA）主催、RKB 毎日放送共催のステップ･アップ･ツアー大会です。
現在活躍中のトッププロが通過した登竜門をボランティアスタッフとして応援しませんか。

下記必要事項を記入の上、ザ・クラシックゴルフ倶楽部へお申込み下さい。
〈 ボランティア募集事務局 　スタート室 / 鈴木雄太   TEL 0949-33-1111 〉

クラシックマネジメントグループメンバー　ボランティアスタッフ申込書

申込FAX ０９４９－３３－３５０６

2023年
3月28日火・29日水
ザ・クラシックゴルフ倶楽部

お名前

連絡用 T E L

参加可能日
（いずれかに○を記入下さい） 3/28・3/29両日 3/28のみ

希望業務No.

3/29のみ

業　務　名 定 員 予 定 集 合
時 間業 務 N o . 業　務　内　容

1

2

3

4

5

36名

10名

10名

6:40

9:00

6:40

18ホール選手に随行し、ホール毎に選手のスコアを本部へ
連絡します。＊18H徒歩での業務となります。

球出し・打席の清掃・球拾いなど練習場の管理をします。
＊大会特設練習場　KING No.1  ＊１ラウンドのみ①②の２交代制

速報本部からの情報でスコアボードに選手のリアルタイム
スコアを表示します。

事務局で上記業務いずれかに割振りいたします。

スコアラー

練習場

スコア速報板

ボ

＊上記業務はあくまでも予定です。業務内容が変更となる場合もございます。

＊予定支給品　朝食・昼食（弁当）　記念品として大会オリジナルキャップ

ザ・クラシック GC
西日本 CC･佐賀クラシック GC

メンバーさま専用

フォアキャディ

おまかせ

15名 プリンスコースNo.1, No.4,クィーンコースNo.5 No.6
No.7のフォアキャディです。

2022 年優勝　保坂真由選手

① 6 :00
②11:30

＊本大会は無観客で開催されますが、地上波 RKB 毎日放送、CS 放送スカイ A　　＊Live 有で放送されます。


